Kolegialnej, Jfe 10, w domu Rohrmana,

zawiadamia Szanownych rodziców i opie
kunów, że ZAPIS uczenic, tak przychodnich,
jak i pensjonarek rozpocznie się dnia
29 (16) sierpnia 1903 roku i trwać będzie
codziennie od godziny 11-ej rano do 5-ej

po południu.
Lekcje zaś rozpoczną się dnia 9 września

(27 sierpnia) r. b.

Z początkiem roku szkolnego
otwieram przy mojej

W ZAMBROWIE
po ś. p. REJENCIE KOWALEWSKIM

JEST DO SPRZEDANIA
DOM DUŻY MUROWANY z dużym ogrodem
owocowym — wzorowo urządzonym, oraz
MEBLE bardzo eleganckie, FORTEPIAN